
関西学生アーチェリー連盟加盟校各位 

 

令和 3 年 6 月 1 日 

 

関西学生アーチェリー連盟 

会長  中川 隆弘 

委員長  藤野 廣実 

副委員長  吉松 蒼生 

（公印省略） 

 

 

令和 3 年度 関西学生アーチェリー連盟 公認記録会中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー

連盟に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3 年度関西学生アーチェリー公認記録会につきまして、6 月 6 日（日）及び

6 月 20 日（日）ともに開催の方向で調整しておりましたが、緊急事態宣言の延長による浜

寺公園アーチェリー場の閉鎖、及び自治体からの部活動自粛要請の継続という状況にある

ことを鑑み、中止することに致しました。 

加盟校の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますと共

に、何卒ご理解、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 


